Відні. Товариство «Січ» обрало Ю. Медведського своїм касиром і він відповідав за

фінансові питання.

З вересня 1873 р. Юліан Медведський отримав посаду ординарного професора

кафедри мінералогії і геогнозії, із платнею в розмірі 1800 гульденів. Ще під час

навчання у Відні 11 листопада (30 жовтня) 1871 р. Ю. Медведський («Улян

Медвецкій») став звичайний членом товариства «Просвіта» у Львові [16, арк.1]. У

жовтні 1879 р. його обрано до виділу товариства, де він зайняв посаду заступника

(“товариша”) голови Омеляна Огоновського. У 1879-1880 рр. ще тричі обирали